

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# ANNA OG KJELD V. HANSENS FAMILIEFOND

Gammel Strandvej 22A, 2990 Nivå

CVR-nr. 70 03 37 12

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på fondens bestyrelsesmøde den 26. marts 2025.

---

Anders Rubinstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	11
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	12
<b>Ledelsesberetning</b>	
Fondsoplysninger	15
Ledelsesberetning	16
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	24
Resultatopgørelse	28
Balance	29
Egenkapitalopgørelse	31
Noter	32

## Ledelsesberetning

---

### Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens hovedaktivitet er at yde støtte til descendenter af fondsstifterne samt virksomheder, der helt eller delvist ejes af fonden. Fondens aktiviteter består i at eje aktier i datterselskabet BEM ApS samt forvaltning af fondens midler.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28.504 kr. mod -32.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.740.382 kr. mod 2.334.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Uddelinger

Der er i årets løb uddelt DKK 0 (2022/23: DKK 0), ligesom der i året er henlagt DKK 0 til uddelingsrammen (2022/23: DKK 0).

### God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, opgaver og vederlag, som er angivet nedenfor:

#### 1 Åbenhed og kommunikation

- 1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold. Fonden følger denne anbefaling.

#### 2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

##### 2.1 Overordnede opgaver og ansvar

- 2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. Fonden følger denne anbefaling.
- 2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens formål og behov på kort og lang sigt. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes arbejde enkeltvis og samlet. Fonden følger denne anbefaling.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandshvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. Fonden følger denne anbefaling.

### 2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. Fonden følger denne anbefaling.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet for fornyelse – sammenholdt med behovet for kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

- 2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:
- den pågældendes navn og stilling,
  - den pågældendes alder og køn,
  - dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den aktuelle valgperiode,
  - medlemmets eventuelle særlige kompetencer,
  - den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævede organisationsopgaver,
  - hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller associerede virksomheder,
  - hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder m.v., og
  - om medlemmet anses for uafhængigt.
- 2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed, medmindre der er tale om et helejet egentligt holdingselskab.

Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af:

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige, og så fremdeles.

*Fonden forklarer*

Hvorfor:

I henhold til fondens vedtægter skal bestyrelsen bestå af decendenter til fondsstifterne, hvorfor de ikke betragtes som uafhængige.

### 2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden følger denne anbefaling.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside.

Fonden følger denne anbefaling.

### 2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktion og/eller administrators arbejde og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger denne anbefaling.

## Ledelsesberetning

---

### 3 Ledelsens vederlag

- 3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med bonus, der ikke bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af hvervet. Fonden følger denne anbefaling.
- 3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag som bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag som ansatte. Fonden følger denne anbefaling - se efterfølgende oversigt.

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

**Ledelsesberetning**

	<b>Anders Rubinstein</b>	<b>André Haunsø Kampmann</b>	<b>Sandra Joy Sahlertz</b>	<b>Rasmus Wibholm Hansen</b>
Stilling	Bestyrelsesformand	Bestyrelsesmedlem	Bestyrelsesmedlem	Bestyrelsesmedlem
Alder	46 år	44 år	41 år	29 år
Køn	Mand	Mand	Kvinde	Mand
Indtrådt i bestyrelsen den	27.08.2024	01.07.2024	01.07.2024	01.07.2024
Genvalg har fundet sted?	Nej	Nej	Nej	Nej
Udløb af valgperiode	27.08.2025	01.07.2025	01.07.2025	01.07.2025
Medlemmets særlige kompetencer	Juridiske kompetencer	Ingen	Ingen	Ingen

**Ledelsesberetning**

Øvrige ledelseshverv	Advokat			
	<p>Bestyrelsesformand i: BEM ApS</p> <p>Likvidator for: Climate Investment Coalition F.m.b.a., ODIN MANAGEMENT GENERAL PARTNER II ApS, Selskabet af 22. juni 1982 ApS, PRAKTISERENDE LÆGERS UDDANNELSES- OG UDVIKLINGS- FOND, MOGENS B. LARSEN HOLDING ApS</p> <p>Bestyrelsesmedlem i: Inbicare Research, Development, Innovation ApS, Elin og Erik Jensens Fond, Fonden World Climate Foundation, Gleerup Leasing A/S</p>	<p>Ansæt som Export Area Director, North America &amp; Global Club Channel hos Toms Gruppen A/S</p> <p>Legal ejer REKA HOLDING ApS</p> <p>Bestyrelsesmedlem i BEM ApS</p>	<p>Ansæt som Talent Management, Business Development, HR hos Boozt</p> <p>Bestyrelsesmedlem i BEM ApS</p>	<p>Group Financial Controller hos Flügger group A/S</p> <p>Direktør i BEM ApS</p> <p>Direktør i Beautyfulgreens ApS</p>
Udpeget af myndigheder/tilsyn	Nej	Nej	Nej	Nej
Anses medlemmet for uafhængigt	Ja	Nej	Nej	Nej

Der er ikke udbetalt bestyrelsesvederlag i regnskabsåret.

## Ledelsesberetning

---

### Fondens uddelingspolitik

Fondens formål i henhold til fundatsen § 7.1: Af det beløb, der er til disposition i henhold til § 6, kan fondens bestyrelse uddele legater til:

- a: Descendenter af fondsstifterne samt sådanne descendents ægtefæller, herunder efterlevende ægtefæller eller lignende.
- b: Virksomheder eller selskaber, der helt eller delvis ejes af fonden, fondsstifteren eller dennes descendenter, såfremt disse har behov for driftstilskud.

Det skal tilstræbes, at de under a. nævnte formål fyldestgøres på en sådan måde, at der tilfalder hver af de berettigede, nemlig

Birgitte Larsen  
Eva Kampmann  
Michael Hansen

lige store udlodninger af fondens midler. Dette skal ikke være til hindre for, at bestyrelsen foretager udlodninger til de her anførte begunstigede personers børn, men bestyrelsen skal påse, at der udbetales lige store midler til hver af de nævnte og deres efterkommere, således at hver linie betragtes som en helhed.

Dør en af de her nævnte begunstigede uden at efterlade sig børn eller ægtefælle, skal udlodninger herefter fordeles ligeligt mellem de øvrige linier. Efterlader en af de her nævnte begunstigede sig ikke børn, men en ægtefælle, tager bestyrelsen stilling til, hvilket beløb, der bør udloddes til den efterlevende ægtefælle, mens de øvrige midler, der ellers ville være tilfaldet afdødes linie, fordeles ligeligt mellem de øvrige linier.

Ovenstående er fondens hovedformål, men med tilslutning fra alle bestyrelsesmedlemmer kan der anvendes midler til alment velgørende formål, herunder forskning og kulturelle formål, samt til personer, som har eller har haft tilknytning til stifterne, eller descendenter af stifterne, af familiemæssig eller anden art, og personer, der har haft ansættelsesmæssig tilknytning til selskaber, hvor stifteren, descendenter af stifteren, eller fonden ejer eller har ejet aktier eller anpartar i.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ud over forhold omtalt under "Uddelinger" er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.504</b>	<b>-32.568</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-88.486	-252.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265	0
Andre finansielle indtægter	2.621.520	3.177.856
Øvrige finansielle omkostninger	-246.511	-34.034
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.258.284</b>	<b>2.858.502</b>
Skat af årets resultat	-517.902	-524.172
<b>Årets resultat</b>	<b>1.740.382</b>	<b>2.334.330</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.740.382	2.334.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.740.382</b>	<b>2.334.330</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	258.762	347.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.782.673	17.066.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.041.435	17.413.942
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.041.435</b>	<b>17.413.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.846	6.581
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.125
Andre tilgodehavender	182.246	337.893
Tilgodehavender i alt	189.092	415.599
Likvide beholdninger	7.176.371	6.452.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.365.463</b>	<b>6.868.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.406.898</b>	<b>24.282.361</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Henlagt til uddelinger	300.000	300.000
Overført resultat	24.688.875	22.948.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.488.875</b>	<b>23.748.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	382.216	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	382.216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	515.807	513.722
Anden gæld	0	146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	535.807	533.868
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>918.023</b>	<b>533.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.406.898</b>	<b>24.282.361</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Hensat til udde- linger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	300.000	20.614.163	21.414.163
Henlagt af årets resultat	0	0	2.334.330	2.334.330
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	300.000	22.948.493	23.748.493
Henlagt af årets resultat	0	0	1.740.382	1.740.382
	<b>500.000</b>	<b>300.000</b>	<b>24.688.875</b>	<b>25.488.875</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 30/9 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2024</b>
Selskabsskat	<u>382.216</u>	<u>0</u>	<u>382.216</u>
	<b><u>382.216</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>382.216</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>17.748.229</u>	<u>1.034.445</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.631.676</u>	<u>84.304</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Wibholm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e313d1ec-11aa-48da-9861-63a3ff8d40ec

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-03-29 11:39:23 UTC



## Anders Rubinstein

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9382abaf-20e0-456d-9e45-b8956f7f487d

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-03-29 14:22:40 UTC



## André Haunsø Kampmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3dcfb1c3-799b-41ef-82a2-7dac82a96879

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-03-30 15:39:52 UTC



## Sandra Joy Sahlertz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23ed5f98-cc97-442a-b7e6-c7780537639d

IP: 80.162.xxx.xxx

2025-03-30 17:36:08 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2025-03-30 18:08:05 UTC



## Anders Rubinstein

Dirigent

Serienummer: 9382abaf-20e0-456d-9e45-b8956f7f487d

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-03-31 04:55:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 312K1-7R5AE-6FC4Z-Y2BG7-TKEV4-GF881

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter